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اطفای حریق انبار پارچه در چهارراه ولیعصر)عج(
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از آتش سوزی در یک انبار پارچه در چهارراه ولیعصر)عج( خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به 

حریق گسترده در انبار پارچه در چهارراه ولیعصر)عج( اظهار داشت: حادثه آتش سوزی در ساعت 11:01 صبح شنبه 21 مردادماه در یک ساختمان پایین تر از چهارراه ولیعصر)عج( اتفاق افتاد و در پی آن 4 
ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام شدند. وی افزود: محل حادثه یک ساختمان 5 طبقه بود که همه واحدها و زیرزمین 300 متری آن به تولیدی و محل نگهداری پارچه و پوشاک تبدیل شده بود. سخنگوی 

سازمان آتش نشانی تهران ادامه داد: آتش در طبقه منفی یک زیر زمین آغاز و شعله ور شده بود و دود بسیاری ساختمان را فرا گرفته بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه در پی این حادثه 
یک زن به علت دود گرفتگی به عوامل اورژانش تحویل داده شد، تصریح کرد: نیروهای آتش نشانی آتش را خاموش کردند و هم اکنون در حال تخلیه، لکه گیری و ایمن سازی محل حادثه هستند.

 »پورشه« و »بنز« قاچاقچیان موادمخدر 
به مزایده گذاشته شد

»پورشه«،  تعدادی  مواد مخدر شامل  قاچاقچیان  از خودروهای  تعدادی 
»بنز« و »لکسوس«، از طریق مزایده به فروش گذاشته شد.

به گزارش تسنیم، ستاد مبارزه با مواد مخدر استان تهران در نظر دارد تعدادی از 
برساند.  به فروش  قاچاقچیان مواد مخدر را طی مزایده ای  خودروهای مصادره شده 
و  انواع خودروی سنگین، سواری  مزایده 72 دستگاه  این  در  گزارش  این  اساس  بر 
موتورسیکلت به فروش خواهد رسید و این در حالی است که در لیست خودروهای 
  ،»SLK200 مشمول مزایده، تعدادی خودروهای لوکس از جمله »پورشه پانامرا«، »بنز
»لکسوس«، »لندکروز« و چندین خودروی چند صد میلیونی  به چشم می خورد. به 
گزارش تسنیم، بر اساس ماده 17 قانون، وسایل نقلیه ای که در اجرای ماده 30 قانون 
به نفع دولت )ستاد( ضبط و باتصویب ستاد در اختیار سازمان کاشف قرار داده می شود، 
باید براساس شرایطی که ستاد تعیین نموده مورد استفاده قرار گیرد. همچنین بر اساس 
تبصره این ماده قانونی، در صورتی که بنابه تشخیص بالاترین مسئول سازمان کاشف 
استان وموافقت دبیرخانه ستاد خودرو مزبور واجد کارایی لازم در امر مبارزه نباشد، از 
طریق کمیسیون فروش با حضور نماینده سازمان کاشف و با رعایت مقررات مربوطه ، 
از طریق مزایده به فروش رسیده و وجوه حاصله صرفا جهت تجهیز و تقویت دوایر و 
واحدهای سازمان کاشف و حمایت از خانواده معزز شهدا و جانبازان امر مبارزه در آن 

استان هزینه خواهد شد.

۵۰قطعه مرغ مینای قاچاق در شاهرود کشف شد
فرمانده انتظامی شاهرود از کشف 50 قطعه مینای قاچاق در پاسگاه شهید 
نوری این شهرستان از یک خودروی سواری خبر داد و گفت: عوامل این 

تخلف به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
 به گزارش مهر، سرهنگ سید مجتبی اشرفی، ضمن تائید کشف ۵0 قطعه 
مینای قاچاق در شاهرود، بیان کرد: این پرندگان قاچاق که معمولا در زیستگاه 
های خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، هندوستان و آسیای جنوب شرقی 
زندگی می کنند در شاهرود کشف و تحویل ضابطان اداره حفاظت از محیط زیست 
شدند. وی افزود: افراد متخلف در این پرونده نیز به دستگاه قضا معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی شاهرود گفت: ناجا در برخورد با تخلفات حوزه قاچاق حیوانات 
بدون مماشات برخورد خواهد کرد. گفتنی است سال گذشته نیز 200 قطعه مینای 
قاچاق در این پاسگاه کشف شده بود که بزرگترین محموله قاچاق مینا در شاهرود 

محسوب می شد.

 4۰۰ کیلوگرم کالای قاچاق شامل لوازم آرایش 
در مخزن سوخت اتوبوس کشف شد

ماموران گمرک جمهوری اسلامی ایران 400 کیلوگرم انواع کالای قاچاق را 
از مخزن سوخت اتوبوس ورودی از ارمنستان کشف کردند. 

به گزارش ایرنا، این محموله شامل سیگار، لوازم آرایشی، نوشیدنی های مختلف، 
از  ورودی  اتوبوس  مخزن سوخت  در  دندانپزشکی  داروهای  و  گیاهی  کود  انواع 
ارمنستان جاساز شده بود. بر اساس این گزارش، کالاهای کشف شده با تشکیل 
پرونده ای به مراجع قضایی ارسال شد. سیگارهای کشف شده با مارک وینستون 
و لوازم آرایشی با مارک اوریف لیم است. این نهمین دستگاه اتوبوسی است که در 
هفته های اخیر جاسازی کالای قاچاق در آنها کشف می شود.  همچنین ماموران 
گمرک ایران موفق شدند مواد خوراکی جاساز شده در کامیون را کشف و ضبط 
کنند.  در این اقدام، انواع نوشیدنی انرژی زا و کمپوت خارجی در قسمت زیر شاسی 
کامیون و داخل لاستیک زاپاس جاساز شده بود که با هوشیاری ماموران گمرک 
 jack کشف شد. کالای کشف شده شامل 1۵ کارتن نوشیدنی انرژی زا به مارک
wrestter در مجموع شامل 360 قوطی، هشت کارتن ویتامین سی در مجموع 
شامل 192 شیشه، 312 قوطی نوشیدنی باواریا، هفت کارتن کمپوت آناناس و 2 

کارتن کمپوت بود که پرونده آن تحویل مراجع قضایی می شود.

کشف یک تن و 4۰۰ کیلو مواد مخدر در کرمان
 جانشین انتظامی استان کرمان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
کرمان با تلاش و اقدامات گسترده خود موفق شدند یک تن و 400 کیلو 

مواد مخدر را کشف کنند. 
به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »ناصر فرشید« در رابطه 
با کشفیات موادمخدر اظهار داشت: استان کرمان به دلیل قرار گرفتن در موقعیت 
جغرافیایی خاص و همجواری با استان های شرقی کشور، در مسیر قاچاقچیان مواد 
مخدر قرار دارد. وی افزود: در راستای مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر، پلیس کرمان 
مطابق با هدف گذاری های خود موفق شد در دو عملیات جداگانه و پلیسی یک تن 
و ۴00 کیلوگرم مواد مخدر را کشف کند. سرهنگ فرشید ابراز داشت: در این راستا 
دو خودرو توقیف و دو قاچاقچی نیز دستگیر شدند و تلاش برای دستگیری سایر 

اعضای این دو باند نیز ادامه دارد. 
جانشین انتظامی استان با اشاره به رد رشوه ۵0 میلیونی از سوی یکی از ماموران 
پلیس کرمان، تصریح کرد: در عملیات دیگر، راننده تریلی قصد انتقال حدود 9۸0 
کیلوگرم مواد را به استان های مرکزی کشور داشت که به مامور پلیس پیشنهاد 
رشوه ۵0 میلیون تومانی می دهد. وی گفت: با توجه به هدفی که پلیس در بحث 
 خدمتگزاری به مردم دارد، این پیشنهاد به صورت قاطع از سوی مامور پلیس رد 

شد. 
سرهنگ فرشید ادامه داد: پیشنهاد رشوه راننده و قاچاقچی مواد به مامور پلیس 
صورتجلسه شده و در حکم قضائی وی موثر خواهد بود. جانشین انتظامی استان 
در پایان تاکید کرد: پلیس همواره در جهت حفظ و سلامت مردم قدم بر می دارد و 

مبارزه با قاچاق مواد مخدر با جدیت دنبال می شود.
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*  طراح جدول: مجتبی اردشیری

قاتل فراری دستگیر شد

قتل به خاطر طلب  ۱/۵میلیونی
عامل قتل در بیابان های حسن آباد تهران پس از یکسال 
دستگیر و مدعی شد به خاطر طلب یک و نیم میلیون تومانی 

دست به جنایت زده است.
دستگاه  یک  راننده  گذشته  سال  شهریور  مهر، 22  گزارش  به 
خودرو تریلر در جاده قدیم قم – منطقه حسن آباد، در حین کنترل 
کناره ی  در  ساله  حدودا ۵0  فردی  با جسد  خودرو  لاستیک های 
فوریت های  مرکز  به  را  موضوع  بلافاصله  که  می شود  روبرو  جاده 
پلیسی 110 اطلاع می دهد. با حضور ماموران کلانتری 176 حسن 
آباد در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد که متوفی بر 
اثر اصابت ضربات متعدد جسم تیز به ناحیه ی قفسه سینه به قتل 
رسیده است. بلافاصله موضوع به قاضی کشیک دادگاه بخش فشافویه 
اعلام، پرونده مقدماتی با موضوع »قتل عمـد« تشکیل و به دستور 
رئیس شعبه 102 دادگاه بخش فشافویه، پرونده برای رسیدگی در 
اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در 
ابتدای تحقیقات کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که در بازرسی اموال به 
دست آمده از مقتول هیچگونه مدارک شناسایی مبنی بر شناسایی 
هویت وی کشف نشده و جسد به صورت ناشناس به پزشکی قانونی 
منتقل شده است. سرانجام پس از گذشت چند روز از زمان کشف 
جسد و با مراجعه اعضای یک خانواده به کلانتری شهریار و طرح 
شکایت با موضوع فقدان فردی با مشخصات ظاهری جسد کشف 
شده در منطقه حسن آباد، هویت جسد ناشناس به نام اسماعیل ۴۵ 
ساله – تبعه افغانستان شناسایی شد. در تحقیقات از اعضای خانواده 
مقتول، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مقتول در زمینه پیمانکاری 
ساختمان فعالیت داشته و از چندی پیش بواسطه اعتیاد شدیدی 
که به مصرف موادمخدر پیدا کرده دچار مشکلات شدید مالی در 
زمینه کاری شده به گونه ای که چندین نفر به عنوان طلبکار بارها 
جهت وصول طلب خود به درب خانه ی مقتول مراجعه و بعضا با وی 
مشاجره لفظی داشته اند. با بهره گیری از تحقیقات میدانی و اقدامات 
پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مقتول آخرین بار با یکی از 
طلبکارانش بنام عبدالله 36 ساله تبعه افغانستان مشاهده شده است. 
در تحقیقات تکمیلی محل کار عبدالله در محدوده ی یک کارگاه خرید 

و فروشِ مصالح ساختمانی در شهرستان شهریار – منطقه وحیدیه 
شناسایی، با مراجعه به این محل و انجام تحقیقات میدانی، کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند که عبدالله همزمان با قتل اسماعیل، از کشور خارج 
و به افغانستان متواری شده است. در اوایل مرداد 96، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی اطلاع پیدا کردند که عبدالله پس از گذشت نزدیک 
به یک سال به صورت غیرقانونی وارد ایران شده و در حال حاضر در 
شهرستان شهریار تردد دارد. بلافاصله اقدامات پلیسی آغاز و سرانجام 
عبدالله روز گذشته دستگیر، به اداره دهم ویژه قتل منتقل و در همان 
تحقیقات اولیه صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف و انگیزه خود از 
جنایت را وصول طلب یک میلیون و ۵00 هزار تومانی خود از مقتول 
عنوان داشت.  متهم در اعترافاتش در خصوص نحوه ارتکاب جنایت به 
کارآگاهان گفت: من با مقتول کار می کردم؛ آن زمان نیسان داشتم و 

جابجایی های مصالح ساختمانی مقتول را برایش انجام می دادم تا اینکه 
میزان بدهی او زیاد شد؛ من همیشه به مقتول می گفتم که پول بدهد، 
اما او هربار مدعی می شد که پولش را از پیمانکار نگرفته، اما می دانستم 
که او پول می گیرد و مواد مصرف می کند؛ چند بار به در منزل مقتول 
رفتم و حتی اعضای خانواده اش نیز مرا دیدند. روز حادثه از طریق 
تماس تلفنی یکی از دوستان متوجه شدم که اسماعیل مبلغ قابل 
توجهی پول گرفته است؛ بلافاصله به سراغش رفتم تا طلب خود را از 
او بگیرم؛ به او گفتم که پولم را بده، اما او مجددا مدعی شد که پولی 
ندارد. زمانی که اسماعیل اصرار مرا برای گرفتن پول دید به من گفت: 
اگر پول می خواهی باید به حسن آباد برویم تا از کسی پول بگیرم؛ 
قبول کردم تا به همراه مقتول به حسن آباد برویم، اما زمانیکه به حسن 
آباد رسیدیم، ناگهان مقتول ادعا کرد اصلا تو طلبی از من نداری؟!؛ 

من که عصبانی شده بودم با او به صورت لفظی درگیر شدم که او به 
من فحاشی کرد. ناگهان مقتول با چاقو ضامن دار به سر و کتف من 
ضربه زد؛ من نیز از زیر صندلی راننده یک چاقو بیرون کشیده و  چند 
ضربه به قفسه سینه ی او زدم؛ مقتول از خودرو پیاده شد و به کنار 
جاده رفت و بی حال شد؛ او را دنبال کردم؛ ناگهان برگشت؛ فکر کردم 
می خواهد مرا با چاقو بزند؛ او را هل دادم؛ مقتول روی زمین افتاد و 
من چند ضربه دیگر به قفسه سینه زده و از محل فرار کردم.  سرهنگ 
کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبربه خبرنگار مهر گفت: با توجه به اعتراف صریح 
متهم، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر و متهم جهت 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.

دادگاه رسیدگی به اتهامات مدیران کانال های تلگرامی که اواخر اسفند سال 
95 دستگیر شدند، امروز یکشنبه 22 مرداد در شعبه 15 دادگاه انقلاب به 

ریاست قاضی صلواتی برگزار می شود.
به گزارش تسنیم، اواخر اسفند سال 9۵ بود که تعدادی از مدیران کانال های تلگرامی 
بر اساس آنچه اتهامات ضدامنیتی و مسائل خلاف عفت عمومی اعلام شده، بازداشت 
شدند. این پرونده 9 متهم دارد که در همان ابتدا، دو نفر از متهمان با قرار وثیقه آزاد 
شدند. برای هفت متهم دیگر نیز پس از تکمیل تحقیقات در دادسرا، کیفرخواست صادر 
و به شعبه 1۵ دادگاه انقلاب ارجاع شد که قاضی صلواتی رئیس شعبه دادگاه انقلاب، 
برای متهمان، قرار وثیقه ۵00 میلیون تومانی صادر کرد که برخی از متهمان با تودیع 
وثیقه آزاد شدند اما برخی دیگر به خاطر ناتوانی در تودیع وثیقه در بازداشت هستند. 
دادگاه، 22، 23 و 2۴ مرداد را برای رسیدگی به اتهامات متهمان این پرونده تعیین 
کرده است. حسن روحانی رئیس جمهور 21 فروردین 9۵ در نشست خبری خود درباره 
بازداشت مدیران کانال های تلگرامی گفته بود: » یکی از شیوه هایی که برخی ها به کار 
می برند و امیدواریم دیگر به کار برده نشود این است که اگر کسی را شنبه بخواهند 

احضار کنند، پنجشنبه می برند که دو شبی به قول برخی ها آب خنک مستحبی زندان 
را بخورد. حالا در شب تعطیلات پیش از عید، عده ای جوان را دستگیر کردند، من همان 
زمان از وزیر اطلاعات گزارشی خواستم. ایشان براساس اطلاعاتی که داشتند گفتند آنها 
جرمی مرتکب نشده اند«. روحانی گفته بود که »من دوباره تکرار کردم تا این شرایط 
را پیگیری کنند، الان هم وزیر کشور، دادگستری و اطلاعات پیگیر این ماجرا هستند 
تا به من گزارش دقیقی ارائه دهند. اگر گزارش اولیه ای که وزیر اطلاعات به من دادند 
درست باشد، که امیدوارم درست نباشد حتما به اطلاع مردم خواهم رساند.« دو روز 
بعد یعنی 23 فروردین حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای معاون اول 
و سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد که افراد دستگیر شده، اتهام ضد امنیتی و برخی نیز 
مسائل خلاف عفت عمومی و انتشار مطالب مستهجن داشتند. او گفت که » این اتهامات 
بر اساس گزارش رسمی مطرح شده و دادستان طبق موازین قانونی برای دستگیری 
افراد اقدام کرده است. تعدادی از این ها در بازداشت هستند و پرونده در دادسرا در مرحله 
رسیدگی است. علی القاعده آقای رئیس جمهور که اطلاعات حقوقی دارند می دانند که 
مرجع صالح برای اینکه کسی مرتکب جرم شده یا نشده، وزیر اطلاعات نیست و من 

خودم زمانی وزیر اطلاعات بودم«. محسنی اژه ای در یکی از نشست های خبری خود 
گفته بود که در ارتباط با مدیران کانال های تلگرامی، مطالبی درباره وزیر اطلاعات مطرح 

است و به همین خاطر وزیر اطلاعات حق اظهارنظر در این باره ندارد.

مدیران دستگیر شده کانال  های تلگرامی امروز  محاکمه می شوند


